

MST3329 Holding ApS

**Filmbyen 20
2650 Hvidovre**

CVR-nr. 35 23 06 61

Årsrapport 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

17. november 2021

Mikkel Sthyr
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2020/21

(8. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

MST3329 Holding ApS
Filmbyen 20
2650 Hvidovre

CVR-nr.

35 23 06 61

Regnskabsår

1. juli - 30. juni

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at foretage investeringer i visse anlægsaktiver, herunder i kapitalandele og gældsinstrumenter.

Selskabets direktion

Mikkel Sthyr

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at foretage investeringer i visse anlægsaktiver, herunder i kapitalandele og gældsinstrumenter.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 676.653, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> tkr.
Administrationsomkostninger		-57.426	-55
Resultat af primær drift		-57.426	-55
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-70.744	-40
Finansielle indtægter	1	1.223.460	201
Finansielle omkostninger		-207.315	-300
Resultat før skat		887.975	-194
Skat af årets resultat		-211.322	43
Årets resultat		676.653	-151
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-70.744	-39
Overført resultat		747.397	-112
		676.653	-151

BALANCE 30. juni 2021

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>11.496.982</u>	<u>11.568</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.496.982</u>	<u>11.568</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.396.573	3.363
Udskudt skatteaktiv		0	43
Tilgodehavende selskabsskat		<u>308.735</u>	<u>308</u>
		<u>3.705.308</u>	<u>3.714</u>
Værdipapirer	2	<u>7.873.281</u>	<u>6.935</u>
Likvide beholdninger		<u>189.752</u>	<u>209</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.768.341</u>	<u>10.858</u>
Aktiver i alt		<u>23.265.323</u>	<u>22.426</u>

BALANCE 30. juni 2021

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.940.830	9.012
Overført resultat		<u>14.060.315</u>	<u>13.312</u>
Egenkapital i alt		<u>23.081.145</u>	<u>22.404</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		6.984	7
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15
Selskabsskat		<u>162.194</u>	<u>0</u>
		<u>184.178</u>	<u>22</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>184.178</u>	<u>22</u>
Passiver i alt		<u>23.265.323</u>	<u>22.426</u>
Eventualposter m.v.	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	9.011.574	13.312.918	22.404.492
Overført af årets resultat		-70.744	747.397	676.653
Egenkapital 30. juni 2021	80.000	8.940.830	14.060.315	23.081.145

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
1. <u>Finansielle indtægter</u>		
Tilknyttede virksomheder	33.629	0
Andre finansielle indtægter	<u>1.189.831</u>	<u>201</u>
	<u>1.223.460</u>	<u>201</u>
2. <u>Værdipapirer</u>		
Obligationer	5.734.872	4.755
Aktier	<u>2.138.409</u>	<u>2.180</u>
	<u>7.873.281</u>	<u>6.935</u>

3. Eventualposter m.v.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør DKK 0. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.
